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Opis wynalazku 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest Sterownik Lampy SB-5, służący do włączania, zmiany 

i wyłączania funkcji świetlnych i dźwiękowych lampy ostrzegawczej mających zastosowanie w pojaz-

dach uprzywilejowanych, w drogownictwie oraz innych miejscach które wymagają tego typu urządzeń 

zwłaszcza straży pożarnej, służb drogowych, policji, pogotowia ratunkowego. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego sterownika lampy SB-5 jest nowa postać 

przejawiająca się w jego kształcie, liniach, walorach użytkowych i estetycznych. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy kształt sterownika lampy ostrzegawczej SB-5 

wynikający z konstrukcji jego obudowy.  

Sterownik lampy ostrzegawczej według wzoru przemysłowego został przedstawiony na załą-

czonym materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia jego widok od czoła, fig. 2 ukazuje jej 

widok z góry, fig. 3 - widok z tyłu, fig. 4 - widok z boku. 

Sterownik lampy ostrzegawczej ma kształt otwartego prostopadłościanu o podstawie prostoką-

ta, zamkniętego pokrywą. Wykonany jest z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym oraz metalu. 

Wewnątrz sterownika znajduje się układ elektroniczny oraz niezbędne okablowanie podłączone do 

kostek. Sterownik posiada 5 okrągłych przycisków w kolorze czarnym które znajdują się w przedniej 

części panelu włącznika oraz przycisku on/off. Dolna część włącznika jest płaska i gładka i zamyka 

obudowę. Boczne pokrywy mają przetłoczenie w kształcie prostokąta w którym opiera się mocowanie 

uchwytów mocujących sterownik. W tylnej części sterownik ma wyprowadzenie przewodów w postaci 

dwóch kostek. Bryła sterownika jest zamknięta z przodu i z tyłu za pomocą 4 wkrętów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi włącznika lampy ostrzegawczej jest jego kształt w postaci otwartego prosto-

padłościanu o podstawie prostokąta, zamkniętego pokrywą. Sterownik wykonany jest z tworzywa 

sztucznego w kolorze czarnym oraz metalu. Wewnątrz sterownika znajduje się układ elektroniczny 

oraz niezbędne okablowanie podłączone do kostek. Sterownik ma 5 okrągłych przycisków w kolorze 

czarnym które znajdują się w przedniej części panelu włącznika oraz przycisku on/off. Dolna część 

włącznika stanowi płaska i gładka powierzchnia zamykająca obudowę. Boczne pokrywy mają przetło-

czenie w kształcie prostokąta w którym opiera się mocowanie uchwytów mocujących sterownik.  

W tylnej części sterownik ma wyprowadzenie przewodów w postaci dwóch kostek. Bryła sterownika 

jest zamknięta z przodu i z tyłu za pomocą 4 wkrętów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 2 
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Fig. 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig. 4 
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